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        30 listopada br. w sali sesyjnej  Starostwa Powiatowego w Cieszynie odbyło się uroczyste wręczenie
nagrody przyznanej w I edycji konkursu Biblioteka PLUS na najlepszą bibliotekę publiczną powiatu
cieszyńskiego 2008/2009. Konkurs zorganizowany był przez Bibliotekę Miejską w Cieszynie, pełniącą
zadania biblioteki powiatowej i Starostwo Powiatowe w Cieszynie.
    Celem konkursu Biblioteka PLUS na najlepszą bibliotekę publiczną powiatu cieszyńskiego jest przede wszystkim
promowanie bibliotek prowadzących aktywną działalność w środowisku lokalnym, a także aktywizowanie
bibliotekarzy oraz zwrócenie uwagi władz samorządowych na potrzeby bibliotek i ich środowiska. 
    Tytuł najlepszej biblioteki publicznej powiatu cieszyńskiego, gratulacje i nagrodę w postaci kosza książek odebrała
z rąk Starosty Cieszyńskiego - Czesława Gluzy oraz Przewodniczącego Rady Powiatu Cieszyńskiego – Jana Sztwiertni,
Danuta Jabłońska - dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Strumieniu .
    Jury w składzie: Łukasz Konarzewski – Przewodniczący Komisji, Zastępca Naczelnika Wydziału Kultury, Sportu,
Turystyki i Informacji Starostwa Powiatowego w Cieszynie, Izabela Kula – członek Komisji, Dyrektor Biblioteki
Miejskiej w Cieszynie, pełniącej zadania biblioteki powiatowej i Beata Parchańska – członek Komisji, Instruktor –
koordynator ds. bibliotek publicznych powiatu cieszyńskiego postanowili jednogłośnie przyznać nagrodę Miejskiej
Bibliotece Publicznej w Strumieniu m.in.  za jakość i różnorodność organizowanych warsztatów   i lekcji
bibliotecznych dla dzieci i młodzieży, w tym osób niepełnosprawnych, dynamiczne zmiany wizerunku biblioteki,
utworzenie nowoczesnej czytelni internetowo – czasopiśmienniczej.                   
     To nie jedyna nagroda dla biblioteki publicznej. Władze powiatu cieszyńskiego postanowiły także przyznać
wyróżnienie Izabeli Kuli – dyrektor Biblioteki Miejskiej w Cieszynie, pełniącej zadania biblioteki powiatowej w
uznaniu zasług za dobrą koordynację pracy i rozwój sieci bibliotek publicznych działających w powiecie cieszyńskim
oraz za wynikającą stąd promocję regionu.
    Sponsorem nagród  było Wydawnictwo Carisma – Wydawca Kolekcji Bajki na dobranoc.
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